1 / 2

2026年２月 27日

各  位

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  薄田 章博

（コード番号：３５３Ａ 札証アンビシャス）

問合せ先 取締役副社長 兼 管理本部長 村石 誠司

（電話番号：03-5767-8111）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.evcom.co.jp/

福岡証券取引所本則市場への重複上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、証券会員制法人福岡証券取引所（以下、「福岡証券取引所」）より、当社普通株式の福

岡証券取引所本則市場への上場が承認されましたので、お知らせいたします。

また、同日付で、証券会員制法人札幌証券取引所（以下、「札幌証券取引所」）アンビシャスから本則

市場への市場変更が承認されました。これにより、当社株式は、福岡証券取引所本則市場および札幌証

券取引所本則市場へ重複上場することとなりました。

記

1. 新たに上場承認された証券取引所

福岡証券取引所 本則市場

2. 上場予定日

2026 年３月 11 日（水）

3. 福岡証券取引所上場の目的

当社は、現在、札幌証券取引所アンビシャスに上場しており、北海道地域における事業展開に加

え、九州・沖縄地域においても営業拠点の拡充や取引先の拡大を進めております。今般の福岡証券

取引所への上場は、こうした事業展開の実態に即した市場選択であり、九州・沖縄地域における当

社の認知度および信用度の向上を図ることを目的としております。

 福岡証券取引所は、九州・沖縄地域を中心とした投資家層との接点を有する市場であり、当社の

事業基盤および成長戦略との高い親和性があります。こうした地元の皆様と継続的な関係構築を図

る観点においても今回の重複上場は極めて有効であると考えております。

 なお、福岡証券取引所への上場承認の詳細につきましては、福岡証券取引所 Webサイト「新規上

場会社情報」をご参照ください。

https://www.fse.or.jp/listed/index.php

 2 / 2

当社は、今回の重複上場を契機に、引き続きＩＲ活動の充実を図り、投資家の皆様に当社事業への

理解を深めていただけるよう努めてまいります。

以上